Emitido no dia 14/07/2022 às 08:33 (data e hora de Brasília).

MANIFESTAÇÃO

Autorizo a realização da despesa referente à contratação do fornecedor Impacto Comércio de Ferragens Móveis e Decoração (Elegancy), para
a aquisição de móveis, no valor total de R$ 14.876,69 (quatorze mil oitocentos e setenta e seis reais e sessenta e nove centavos) , conforme descrito nos
formulários "Dispensa de Licitação" 0408117 e "Informações Orçamentárias" 0408134.

Informo que a aquisição será gerenciada e fiscalizada pelo servidor Joelson Costa Silva, Matrícula 351.662, responsável pela Unidade de

[...]

De acordo com os documentos constantes nos autos, fora realizada pesquisa de mercado entre os fornecedores da localidade, sendo obtidas 03 (três) propostas
de preço. Deste modo, indicou-se como Contratada a empresa IMPACTO COMERCIO DE FERRAGENS MÓVEIS E DECORAÇÕES LTDA , pelo preço
proposto de R$ 14.876,69 (quatorze mil, oitocentos e setenta e seis reais e sessenta e nove centavos), conforme proposta 0407901.

Registra-se que após análise da instrução do processo em epígrafe, o mesmo está em conformidade e que não haverá celebração de contrato. A formalização se
dará apenas com a emissão de empenho.